1

证券代码：300674          证券简称：宇信科技         公告编号：2022-075

北京宇信科技集团股份有限公司

关于增加向银行申请综合授信额度的公告

一、本次增加向银行申请综合授信额度概况

北京宇信科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年3月29日召

开三届董事会第五次会议及第三届监事会第四次会议、于2022年5月17日召开

2021年年度股东大会审议通过了《关于2022年度预计向银行申请综合授信额度且

实际控制人提供担保暨关联交易的议案》，为满足业务发展需要，同意公司2022

年度向银行申请授信金额累计不超过21.00亿元人民币。具体内容详见公司在巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于2022年度预计向银行申请综

合授信额度且实际控制人提供担保暨关联交易的公告》（公告编号：2022-025）。

根据公司日常经营及业务发展需要，公司于2022年7月26日召开了第三届董

事会第八次会议及第三届监事会第七次会议，审议通过了《关于增加向银行申请

综合授信额度的议案》，同意公司新增向上海银行股份有限公司北京分行申请

2.00亿元授信额度以及新增向杭州银行股份有限公司北京通州支行申请1.50亿元

授信额度，本次申请综合授信额度的担保方式均为信用担保，公司免于支付担保

费用，授信有效期1年，在以上额度范围内可循环使用，具体授信金额、授信方

式等最终以公司与银行实际签订的正式协议或合同为准。董事会授权公司董事长

洪卫东先生签署上述额度内的授信相关合同。

公司与拟授信银行不存在关联关系。本次向银行申请综合授信额度事宜在董

事会审批权限范围内，无需提交公司股东大会审议。

二、独立董事意见

经核查，公司独立董事认为：公司本次增加向银行申请综合授信额度事项符

合公司日常经营及业务发展需要，符合相关法律法规的规定，有利于优化公司融

资结构，财务风险处于有效控制范围内，有利于保障公司业务发展和战略目标的

    本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在任何

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2

顺利实施，符合公司及全体股东的利益，不存在损害公司及股东特别是中小股东

利益的情形。

三、其他说明

公司本次增加向银行申请综合授信额度的方案最终以公司与银行实际签订

的合同或者协议为准，具体金额将根据公司日常运营的实际需求来确定。敬请广

大投资者注意投资风险。

四、备查文件

1、第三届董事会第八次会议决议；

2、独立董事关于第三届董事会第八次会议相关事项的独立意见。

特此公告。

北京宇信科技集团股份有限公司董事会

2022年7月26日